Der (unbelastete) Verkehrswert für das mit einem Einfamilienwohnhaus bebaute Grundstück 

Marienkäferweg 17 in 06116 Halle, 

Grundbuch von Büschdorf , Blatt 1422, Gemarkung Büschdorf , Flur 1, Flurstück 2153. 

wird zum Wertermitt.lungsstichtag 07.05.2025 mit rd. 

368.000,- € 

in Worten: dreihundertachtundsechzigtausend Euro 
geschätzt. 

9.3 Rechte und Belastungen 

In der zweiten Abteilung des Grundbuches befindet sich folgenden Eintragung: 

Lfd. Nr. 1 

Jens Ullrich 
Immobi lienbewertung 

Beschränkte persönliche Dienstbarkeit (befristet auflösend bedingt) (Wohnrecht§§ 1090-1092 BGB)